CENTRUM INFORMATYCZNE EDUKACJI

CIE -35 12007 Warszawa, dn. 14 lutego 2007 r.

Wyjasénienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego - Swiadczenie uslugi
dostepu do Internetu w 2007 r., w budynku MEN

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamOwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. nr 164 poz. 1163) Centrum Informatyczne Edukaciji
informuje, Zze otrzymato pytania do Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamowienia
(SIWZ), na ktére udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

a. Czy facze moze by¢ zakoriczone interfejsem Ethernet/FastEthernet/GigaEthernet?
b. Czy Zamawiajacy ma ww. porty w posiadanym routerze celem odebrania ustugi?
c. Czy w przypadku braku takich portéw Oferent ma go zapewnic?

Odpowiedz:

a. Zakonczenie lacza jest proponowane przez Oferenta
b. Nie

c. Tak

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie protokotu BGP?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 3:

Czy obecnie posiadana przez Zamawiajacego numeracja IP jest jego wiasnoscig?

Odpowiedz:
Numeracja IP jest wiasnoscig dotychczasowego dostawcy Internetu.

Pytanie 4:
Czy opoznienia pakietéw 50ms i utrata pakietéw 0,5% majq odnosic si¢ do drogi tylko
miedzy siecig MEN a sieciami z hostingiem WWW i bip (MEN)?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 5:
a. Jakg objetos¢ majg serwisy WWW Zamawiajgcego?
b. Czy wykorzystujg PHP i jesli tak to w ktérej wers;ji?

Al. J. Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel. 629 92 00
NIP 526-22-02-291



Odpowiedz:
a. Serwisy Zamawiajgcego majg wielko$¢ nie mniejsza niz 4 GB
b. Tak w wersji 4 i wersji 5

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy oczekuje udostepnienia tylko miejsca na serwerze WWW na serwisy,

czy tez oczekuje obstugi aplikacji BIP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy obstuguje serwisy we wiasnym zakresie

Pytanie 7:
W SIWZ nie ma podanych wymagari co do serwera WWW - jakie ma obstugiwac
skrypty oraz czy sg jakie$ specyficzne wymagania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje uzytkowanie na serwerze WWW baz danych MySQL,
PostgresQL, dostep do plikow .HTACCESS, dostep do plikéw logéw, dostep do Shella,
SCP oraz SSL.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy oczekuje tez poczty elektronicznej?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 9:
Czy po stronie Zamawiajacego jest administrator, ktéry zajmuje sie¢ serwisami WWW i
bedzie wspotpracowac w kwestii przeniesienia obstugi domeny?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 10:

Prosimy o wyjaénienie czego dotycza punkty 4, 5, 6 na poczatku strony 14 SIWZ, gdyz
numeracja nie stanowi ciggtosci punktow rozdziatu IV ,Warunki gwarancji dla ustugi
dostepu do sieci Internet”.

Odpowiedz:
Numeracja punktow 4, 5, 6 jest kontynuacjg numeracji ze strony 12 (po punkcie 3).)

Pytanie 11:

Prosimy o uzupeinienie wzoru umowy o preambute i paragraf 1 umowy. W paragrafie 6
ust. 1 jest odwolanie do paragrafu 1 ust. 3 Umowy, ale Zamawiajacy nie przedstawit
paragrafu 1 w umowie.



Odpowiedz:
Preambuta ma zawiera¢ dane Zamawiajgcego i Wykonawcy, a odwotanie zawarte w §6

ust. 1 odnosi sie do §1 ust. 3 (str. 12). Zamawiajacy omytkowo zaczat numeracje §1 od
ust. 2.
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